c. 214. It. solv. pro 68 vecturis que portaverunt 68 salmas vini a 
civitate Balneoregii ad palatium Montisflasconis: 8 l. 10 s. 
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It. solv. pro vestibus fratris Johannis qui cantat missam in palatio, et 
interdum vices spiritualis tenet: 7 flor. 

c. 210. Mense ianuar. 1313, solv quibusdam laboratoribus de 
Monteflascone, qui 63 operas posuerunt in fossione et actatione vinee curie 
et terre iuxta ipsam vineam, et pro uno stario et dimid. fabarum in ipsa terra 
sementatarum: 8 l. 4 s. 

It. solv. dño Henrico De la porta legum doctori et dño Manaldo de 
Bulseno iudicibus pro ipsorum salario quinque mensium... terminatorum 
in cal. ianuar. prox. pret. quibus in iudicature officio interdum unus 
interdum alter in dicta provincia steterunt et curie serviverunt: 66 flor. 

Reg. Avenion. Benedict. XII, vol. 7, c. 381-408: 
Exitus Patrimonii, 1 febr. 1313 — 31 ian. 1314. (Le spese dei nunzi, 

donde si ricava la maggior copia di notizie, sono qui registrate 
sommariamente, mese per mese). 

Febbraio. — Pro cohopertura et aptatione palatii, et domus que est in 
platea ante palatium, et pontis per quem ascenditur magnam turrim: 13 l. 4 
s. 

Pro medicis Naldini et aliorum infirmorum, pro labore ipsorum: 12 
flor. 

Quando ivit (d. vicarius) ad d. legatum ad conferendum cum eo de 
statu provincie apud Urbemveterem, ubi stetit 4 diebus: 19 flor. valent. 45 
l. 12 s. 

(Vi andò ugualmente nei mesi seguenti, fino a giugno). 
Est sciendum quod (plures) equites et pedites tenebat idem d. vicarius 

propter guerram que erat in patria, et magnam suspitionem, et quia civitates 
castra et ville furabantur et auferebantur, et multi intendebant ad palatium 
Montisflasconis, et conati fuerant et conabantur continue ipsum habere, et 
quia insidiabantur et cominabantur persone sue, et maxime quia non 
hobediebantur ei, et quia imperator erat in patria. 

(Ugualmente nel mese di marzo). 
Luglio. — Hoc mense habita fuit preda, propter quod fuerunt ita parve 

expense facte in carnibus, quia non emebantur carnes nisi pro mensa 
domini. 

Solv. pro actatione campane turris: 3 l. 
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lt. pro centum crastatis emptis a Turella de Viterbio ad rat. 20 s. pro 
quolibet: 100 l. 

It. magistro Theobaldo medico de Perusio, quando venit ad videndum 
Naldinum de cuius vita desperabatur, pro suo albore: 24 l. 

It. magistro Johanni de Ulmo medico de Viterbio, qui stetit ad curam 
Naldini 62 diebus, pro suo salario: 40 flor.